

Årsredovisning

Sol & M Aktiebolag

556049-9658

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södertälje 2025-09-28


Milovan Krsmanovic

Årsredovisning

Sol & M Aktiebolag

556049-9658

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1947-04-30. Bolagets verksamhet består av förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger en industrifastighet i Södertälje vilken uthyrs i sin helhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	120	357	320	324	229
Resultat efter finansiella poster	38	209	63	257	168
Soliditet %	95	80	71	83	90

Nettoomsättningen har minskat med ca 66 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av lägre uthyrning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	31 000	510 681	166 110	1 007 791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Återbetalning av aktieägartillskott			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			166 110	-166 110	0
Årets resultat				30 127	30 127
Belopp vid årets utgång	300 000	31 000	326 791	30 127	687 918

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	326 791
Årets resultat	30 127
Summa	356 918

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	276 918
Summa	356 918

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	119 717	356 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	119 717	356 615
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-81 979	-146 865
Summa rörelsekostnader	-81 979	-146 865
Rörelseresultat	37 738	209 750
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	753	1 885
Räntekostnader och liknande resultatposter	-598	-2 368
Summa finansiella poster	155	-483
Resultat efter finansiella poster	37 893	209 267
Resultat före skatt	37 893	209 267
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 766	-43 157
Årets resultat	30 127	166 110

2025111002768

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	359 600	359 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		359 600	359 600

Summa anläggningstillgångar 359 600 359 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		357 699	892 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 253
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		357 699	894 654

Kassa och bank

Kassa och bank		8 048	385
<i>Summa kassa och bank</i>		8 048	385

Summa omsättningstillgångar 365 747 895 039

SUMMA TILLGÅNGAR 725 347 1 254 639

2025111002769

2025111002770

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	31 000	31 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>331 000</i>	<i>331 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	326 791	510 681
Årets resultat	30 127	166 110
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>356 918</i>	<i>676 791</i>
Summa eget kapital	687 918	1 007 791
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	216 273
Övriga skulder	7 000	4 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 429	26 109
Summa kortfristiga skulder	37 429	246 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	725 347	1 254 639

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år. Byggnader skrivs av utifrån en nyttjandeperiod på 50 år.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	655 484	655 484
Utgående anskaffningsvärden	655 484	655 484
Ingående avskrivningar	-295 884	-295 884
Utgående avskrivningar	-295 884	-295 884
Redovisat värde	359 600	359 600
Taxeringsvärden byggnader	1 216 000	1 087 000
Taxeringsvärden mark	1 498 000	1 145 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	781 517	781 517
Utgående anskaffningsvärden	781 517	781 517
Ingående avskrivningar	-781 517	-781 517
Utgående avskrivningar	-781 517	-781 517
Redovisat värde	0	0

2025111002772

Not 4	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

UNDERSKRIFTER

Södertälje 2025-09-28



Milovan Krsmanovic